
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista la nota del 15/11/2007 con la quale il Presidente della Coop. “Gaia” S.r.l. di Atessa, Sig.ra M. Pina 
Teti, Gestore del Parco Archeologico Naturalistico di Monte Pallano e del Centro Visiti e 
Documentazione/Centro di Educazione Ambientale chiede il patrocinio del Comune di Bomba per il 
progetto “Pallano in Fattoria”, di cui inoltrerà l’istanza alla Regione per l’ottenimento del contributo di cui 
alla L.R. n. 83/2000; 
 
Atteso che la richiesta è degna della massima considerazione in quanto persegue la tutela e la 
valorizzazione dei territori ricadenti nella zona del parco Archeologico e Naturalistico onde favorirne lo 
sviluppo economico e sociale; 
 
Rilevato che il patrocinio del Comune sarà dato a titolo gratuito senza alcun onere a carico del bilancio 
comunale;     
   
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Visti il parere di cui all’art. 49 del predetto Decreto-Legislativo; 
 
A voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 

Di patrocinare il progetto “Pallano in Fattoria” predisposto dalla Coop. “Gaia” S.r.l. di Atessa, Gestore 
del Parco Archeologico Naturalistico di Monte Pallano e del Centro Visite e Documentazione/Centro di 
Educazione Ambientale; 
 
Di stabile che il patrocinio sarà gratuito senza alcun onere a carico del bilancio comunale.  
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
                   IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 

                (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                 (Dr. Riccardo Basile) 
 


